'O Olli mi, auscultes quaeso', ita trepida exclamavit. 'Scisne quam mulierem modo apud me habuerim quae me convenit theobromatis potandi causa? Domina Melissa, Iusti amita! Interpres illa, uti scis. Plane perturbata erat viribus istis maleficis quas tu habes hic in Bommelsteinio. Spiritum sane validum, inquit, qui varias formas induere valeat, qualem tuam nec non et meam. Nunc autem intellego me nullam iustam ob causam tibi iratam fuisse, cum proprie auxilio tibi opus esset larvis omnibus istis te circumdantibus. Spero equidem te non iam iratum esse.'

'Minime videlicet', inquit Bommelius vir illustrissimus risu largo. 'Persuasum erat mihi me te conspicerem, sed spiritus erat quo factum est ut Torquanimus medicus diceret me ipsum efficere larvam. Animo concipias quaeso!'

Eo momento Iustus famulus in solario apparuit ut nuntiaret cenam paratum esse, neque mirum est Ollium virum illustrissimum invitare vicinam ut una cenaret.

'Neque tamen est quod sollicitata sis', ita hospes continuabat cum suavem in modum cenarent. 'Amico meo huic iuveni contigit larvam in lagoenam condere quamquam adhuc nescio quonammodo hoc effecerit, quo fit ut... eh... hoc dicere velim: nos duo eam carminibus fugavimus eam, me intellegere si potes.'

'Hm,' inquit Thomas Feles, 'dummodo Hoco Passio confidere nobis liceat. Fide quidem data affirmabat larvam esse in lagoena, sed pro certo scire non possumus.'